Datta

de la

Inter  
Puffan

4<sup>o</sup>

alqua e Comprehendendum localmente  
apud se hinc voluntate = Provara  
quod sic eud bargada fornum cada  
Cota munitur in primario lugar  
puta Petaderna seu abaj a lentes  
cum apud per se sua filla may de  
lla etas pvide sempre Comella  
atque apud falcimonto, may cum pro  
ipes alio pordj ad may et lentes de  
suu marido ab istencia et de lentes  
evig tuavis para suu proquin subrij  
tenia, et ante tempus quod eud  
bargada seu telirava de tedeo quan  
to haviatua cara de Tutoron seu  
abaj, quod cum odinuis dur abie  
teday, quod de paria seu boaido e  
odifusio a genuis supria munit or  
vuy as fultay ad manti cum tor  
quod omni amate havius ad cara  
vige quod obstruy luvavos quod a lu  
tadora pro pordia long her ad i do  
cos, quomo traballo ad us bonis  
de lopa. Provara quod eud Melato

5<sup>o</sup>

Poru un fidi dodo eud otte pulade  
ta dora apud falcimonto filia Dura  
Antonia Maria de Abreu Comofal  
ca matri alga de lu bargante may  
sin in pagamento de compunidos  
cuis do boy, quod behavin de isa  
de seu Avó o Capitão Mor Sordio  
of Ferrira, equid illa Tutadora gas  
tara papeudo por ipso a inebandui  
rata de quilla Luis do boy cum  
odito Abulato quod de diu muni  
to tenrididad dno de lo vattor vige  
quod a lu bargada e a nutra seu de  
m ad ab nome Donna Maria de  
eada Cudo lu bargante j dentus  
seu luvavo eada sua luv prado  
Cum os Cimo do boy tamben die  
pad of puladito seu Avó = Provara

6<sup>o</sup>

quod os Jojos Lu brodaj pulo lu  
bargante foras eludiva do Avó e  
Abulvinta de de fuinta Jrmada  
lu bargada Dura Antonia Ma  
ria de Abreu Muller de lchrid  
Capitão mor Sordio Ferrira

ante for amarao...  
travante...  
falso...  
no...  
bargos = Provedor...  
univerdade...  
afostoy...  
vicia...  
quanto...  
le...  
S...  
cor...  
dona...  
para...  
m...  
dada...  
am...  
id...  
nel...  
transferir...  
m...  
depois...  
C...  
par...  
dominios...  
de...  
unidade...  
Pro

vava...  
to...  
entre...  
na...  
C...  
un...  
C...  
C...  
ad...  
g...  
via...  
de...  
C...  
C...  
C...

esta...  
qu...  
h...  
r...  
ach...  
en...  
m...  
no...  
po...

4.

apocriphos, apocriphos e interuentum  
Maf. Causa ambicidionis appellata Lumbas  
gad a. Causa ambicidionis appellata Lumbas  
vong. Nullo de pater. Do ad Causa ambicidionis  
no quod tantis ad ardentis de pater ambicidionis  
deigns ambicidionis expende quod a Lumbas  
da Causa affirma a pater ambicidionis ambicidionis  
da Causa ambicidionis ambicidionis Causa affirma  
hunc ad quod tantis ad ardentis de pater ambicidionis  
ambicidionis Causa ambicidionis ambicidionis  
causationis de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
Lumbas, Causa ambicidionis, quod ambicidionis de pater  
ij quod Causa ambicidionis de pater ambicidionis  
ambicidionis de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
vos, Causa ambicidionis de pater ambicidionis  
quod tantis ad ardentis de pater ambicidionis  
nido hunc ad quod tantis ad ardentis de pater  
dividendo pater ambicidionis de pater ambicidionis  
in apper hunc ad ardentis de pater ambicidionis  
sobre hunc ad ardentis de pater ambicidionis  
Pedro Lourenco ad pater ambicidionis, in hunc ad  
fus enas in ambicidionis de pater ambicidionis = Prova  
no quod tantis ad ardentis de pater ambicidionis  
quinto articulo de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
sobre hunc ad ardentis de pater ambicidionis  
garanto ad hunc ad ardentis de pater ambicidionis  
tercia de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
tas hunc ad ardentis de pater ambicidionis, tanta  
quod tanta ad ardentis de pater ambicidionis  
modo a hunc ad ardentis de pater ambicidionis  
no ad Causa de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
sobre hunc ad ardentis de pater ambicidionis, pater ambicidionis  
cas ambicidionis de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
chancose ab hunc ad ardentis de pater ambicidionis  
tas hunc ad ardentis de pater ambicidionis, Francisco  
Guadalupe, es hunc ad ardentis de pater ambicidionis  
tercia, es hunc ad ardentis de pater ambicidionis  
No ambicidionis de pater ambicidionis Causa ambicidionis  
hunc ad ardentis de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
Joana Inquisitio quod a hunc ad ardentis de pater ambicidionis  
trazet hunc ad ardentis de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
thricia multata hunc ad ardentis de pater ambicidionis  
in pater ambicidionis de pater ambicidionis = Prova quod  
unde o hunc ad ardentis de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
Causa ambicidionis de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
da hunc ad ardentis de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
pater ambicidionis de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
hunc ad ardentis de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
quod tantis ad ardentis de pater ambicidionis de pater ambicidionis  
in hunc ad ardentis de pater ambicidionis de pater ambicidionis